ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

СРЕДНЕВОЛЖСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. С а м а р а

[?{ (MrfUUtP Л'Р&Яг- Jsfo S -/ъ'

О внесении изменений в распоряжение от 16 июня 2021 года № 4-р

В целях исполнения п. 5 Плана реализации территориальными органами
Федерального агентства по рыболовству положений Федерального закона от
31.07.2020 № 247 -  ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации» и
Федерального закона № 248 -  ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи со служебной
необходимостью:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Средневолжского
территориального управления Росрыболовства (далее — Управление) от
16.06.2021г. № 4-р изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Начальнику общего отдела Управления (Луконину Д.В.) распоряжение
довести до сведения всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя управления Забурдаева А.М.

Руководитель В.В. Ткачев

Приложение

Список должностных лиц Средневолжского территориального управления

Росрыболовства для получения усиленной квалифицированной электронной

подписи

Наименование отдела №
п/п

Должность Ф.И.О.

1 Руководитель
Управления

Ткачев В.В.

2 Заместитель
руководителя

Забурдаев А.М.

3 Помощник руководителя Бауман С.Ю.
Отдел государственного контроля,
надзора и рыбоохраны

4 Начальник отдела Самойлов А.В.
5 Старший госинспектор Азимова Е.А.
6 Заместитель начальника

отдела
Гнатченко В.Н.

7 Заместитель начальника
отдела

Баловнев И.К.

8 Заместитель начальника
отдела

Солдатова И.И.

9 Главный госинспектор Абаимова Е.В.
Отдел государственного контроля,
надзора и охраны водных
биологических ресурсов по
Республике Татарстан

10 Заместитель
руководителя -
начальник отдела

Шинкарев М.А.

И Заместитель начальника
отдела

Гуляев А.М.

12 Старший госинспектор Фаткуллина Ч.Х.
13 Старший госинспектор Хафизов Э.А.
14 Госинспектор Галкин В.В.

Отдел государственного контроля,
надзора и охраны водных
биологических ресурсов по
Чувашской Республике

15 Начальник отдела Митин А.Д.
16 Заместитель начальника

отдела
Ступаков М.В.

17 Госинспектор Николаев Г.В.
18 Госинспектор Кондратьев С.В.

Отдел государственного контроля,
надзора и охраны водных
биологических ресурсов по
Ульяновской области

19 Начальник отдела Мухаметшин А.М.
20 Заместитель начальника

отдела
Кондрашов
М.А.

21 Госинспектор Храмов И.Д.
22 Госинспектор Федосеев В.С.

Отдел государственного контроля,
надзора и охраны водных
биологических ресурсов по
Республике Мордовии

23 Начальник отдела Горячев А. А.

24 Старший госинспектор Фомин С.В.

25 Госинспектор Лисюшкин Д.В.

Отдел государственного контроля,
надзора и охраны водных
биологических ресурсов по
Пензенской области

26 И.о.начальника отдела Горячев А.А.
27 Заместитель начальника

отдела
Баталин Л.В.

28 Госинспектор Ячин А.В.
29 Госинспектор Свистунов Р.В.

Отдел государственного контроля,
надзора и охраны водных
биологических ресурсов по
Республике Марий Эл

30 Начальник отдела Пеньков С.И.
31 Заместитель начальника

отдела
Земсков А.А.

32 Старший госинспектор Сучков В.П.
33 Старший госинспектор Шапкин А.И.

Отдел государственного контроля,
надзора и охраны водных
биологических ресурсов по
Пермскому краю

34 Начальник отдела Ельченкова О.Н.
35 Старший госинспектор Ажгихин С.Н.
36 Госинспектор Демченко В.А.
37 Госинспектор Ермаков П.В.

Отдел государственного контроля,
надзора и водных биологических
ресурсов по Республике Башкортостан

38 Заместитель
руководителя -
начальник отдела

Шамматов И.Т.

39 Заместитель начальника
отдела

Скворцова Л.И.

40 Старший госинспектор Иванов Е.В.
41 Старший госинспектор Янгиров И.А.

Отдел государственного контроля,
надзора и водных биологических
ресурсов по Оренбургской области

42 Начальник отдела Каримов Р.Ш.
43 Заместитель начальника

отдела
Ковешникова Т. А.

44 Госинспектор Вейлерт С.Ю.

Отдел государственного контроля,
надзора и водных биологических
ресурсов по Кировской области

45 Начальник отдела Востриков Д.Г.

46 Заместитель начальника
отдела

Букин В.Ю.

47 Госинспектор Карпов И.А.

48 Госинспектор Пономарев А.А.

49 Госинспектор Втюрин А.Е.

50 Госинспектор Морозов В.Я.

51 Госинспектор Селезнев А.Г.

Отдел государственного контроля,
надзора и водных биологических
ресурсов по Удмуртской Республике

52 Начальник отдела Мымрин А.В.

53 Старший госинспектор Чухарев Н.И.

54 Старший госинспектор Чураков А.И.

55 Госинспектор Пименов Д.Ю.

56 Госинспектор Зубарева С.В.

57 Госинспектор Лосева С.А.